
^3
TNIIIlNEIVFAKULTNIIIlNEMOCNICE

OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO
ev. c. Dárce:

ev. č. Obdarovaného= ^olkw /2yl^c>-^>

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. CARDIONs. r. o.

sídlo: Rybníčka 136. 634 00 Brno

IC: 60719877

zapsaná v OŘ vedeném KS soudem v Brně, oddíl C, vložka 16405

jednající ing. Ivo Nekuda

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D. náměstek ředitele pro centrální nákup
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



F^fí
. NlKNEh/FAKUITNIKNEMOCNICE

OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO
ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví

Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.

1. 2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako: Vysokofrekvenční skener

Clarius LIS HD3 vč. příslušenství v hodnotě 190. 022. 03 Kč, - Kč (dále jen "Dar").

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.

2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.

2. 2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předáni

Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,

který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2.3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby zajištění provozu Obdarovaného. Obdarovaný

se zavazuje Dar použit k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č.

586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném zněni.

2.4 Oprávnění a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanoveni

3. 1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatnosti originálu, z nichž každá strana obdrží

jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3.2 Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

3. 3 Smluvní strany berou na vědomi, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Kč bude celé zněni

Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění.

3. 4 Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou

absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne 20. 9. 2023

Ivo Nekuda
Podpis:

Digitálně podepsal Ivo Meku dá
Datum; 2023. 09.20 1851-19
+02'00'

V Ostravě dne

RNDr.
Miroslav

Podpis: Pbnka

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav Plaňka
Datum: 2023. 09.22
13:37:32 +02'00'

Dárce

Ing. Ivo Nekuda

CARDION s. r. o.

Obdarovaný

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D.

náměstek ředitele pro centrální nákup



^ ISDOC
MEDATA, spol, s r.o.

i

l Dodavatel:

^^
MEIM1A

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD č. 23FV0065

MEDATA, spol. s r. o.
Milady Horákové 1956/11
602 00 Brno-střed

IC:18626220
DIČ: CZ18626220
Mobil: 602550529
www.medata. cz

Čisio účtu' 196069340 i 0300

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

21. 06. 2023
21. 07. 2023
20. 06, 2023

Příkazem

Variabifnř symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č. ; 13/3162/23/MTZ

230065

0308

ze dne: 30. 05. 2023

Odběratel: IC:
DIČ:

60719877
CZ699003452

CARDION s. r. o.
Rybníčka 257/136
634 00 Brno

Konečný příjemce:

Klinika plastické chirurgie FN Ostrava

Označení dodávky Množství J. cena Sleva

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:
PackageClariusLIS Scanner HD3, 1 ks
memberskip 3y
Výr. čisto "l. ; i)l-". ii;l^20')A046:)

SWAdvancedAestheticsPackage 1 ks
Package, fan, HD3 1 ^

117156, 00

34 364, 00
5 523,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Cena %DPH DPH Kč Celkem

117156. 00

34 364, 00
5 523,00

157 043, CK)

2iy,

21%
21%

24 602, 76

7 216, 44
1 159,83

32 979. 03

141 758, 76

41 580,44
6 682, 83

.i

190022,03 i

190 022,03 '

Vystavi

^ED^,
"ÍHWSko^i'spo'-s

7c';6(^%Í§
"Dlc:^^

Firma je Zapsána u KS v Brno, oddíl C, vio^ka 31651

Dovolujeme si Vás upozornil, ze v připadé^Bdodricni dala splatnosti uvedeného na faktuře Varn budeme ú5toral penále ve uvsi 0,05 % za kazdv den Drodlenl. Za
S"",S"b°-", bjí, ".hLTn-p°dtí'"mk"^ EK:F°0°Z7794 saTs"JJ>Platek zai.ijiSléni 2pélnebootlt>ei:u'avyuaiiobatoveho';dp;l)u"' i'ipl:Lij, 'me°ie ke
zí', awt"c^m. c'xaeM'm. ^^. a".p'Mm'"'. o^esh^o"ai-2^^^
^l^^h-o-^stó_mu. 2Pět^oo^béílJde. t<!r.oodp3 duASE^OLPOdev-c AK'051131- 

' 
- 

""" """"" ""J '. -"""-". """. ""-"-"""" ^""^l-"°w

MEDATASP°1. s r'°- iak° d°<la>alel "V" faUurovaných aluieb a zboíl probtaSuje, že ke dni vystaveni (aklury noni uedena v regialm nesDolehliw/ch olálců daně
přidané hodnoty a bankovní účet vedený na taktuře je účtem, který je plátcem dane ďe § 109 z. ?. 235/2004 Sb. zveřejněn"

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Ke Sazba

0,00 0%
0, 00 10%
0.00 15%

157043,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Ke

0,00
0,00

32 979, 03

0,00
0,00

190022, 03

Převzal:

Ekonomický a infofmačni systém POHODA

Razítko:



^ Fakultní nemocnice Ostrava
Odbor zásobování - úsek MTZ

17 listopadu 1790/5, 70852 Ostrava-Poruba

3005.2023
Termín dodáni: IHNED
Provozní doba skladu: po - pá; 6:30- 14:30 hod

Vyřizuje
Tetefon:
Fax

E-mai[-
Datum:

Adresa dodavatele:

MEDATA, spol, s r. o.

Jinačovice 277
66434 JINACOVICE

IČO dodavatele:
DIČ dodavatele:

18626220
CZ18626220

OBJEDNÁVKA cis. : 13/3162/23/MTZ

Žádáme Vás o dodáni následujících produktů: (viz příloha)
Souéásll dodávky požadujema i zaškoleni pracovníků.

^^es^^y zas"eite ke ka2dé °biednávce zvlášr ďe dohod>-0 zas"3ni daň°vy°h dokladu a
NaJaMyre uveďte éislo ob jednávky nebo pritožleJ<omj2b|ednávk^Uakturg (zákon é 320/2001 Sb.. o finanén;

ve veřejné správě a vyhláška MF é, 64/2002 Sb. ) - ^ ~~"

Platební podmínky: splatnost faktur 30 dnů.
Fakturační adresa organizace, kterou fe nutno dodržet, Jinak bude faktura vrácena:

".,, . . CARI:"ONS"r°".Rybnická257/13G. 634 00 Brno. Nový Lískovec, IČO: 60713877
Nebu,de^ va'"'prec'mé( plněnl d°d6n. dle PřBsného """"' "'fcfa dodSn!v~cotn6do'd, ciho'lis tu"(kopla fakturyí s
uvedením čísla objednávky, nedojde k proplacen! faktura.
ls<°la du""s,e^ak°lOT, c;, 22/1997st>'a. 2ák,°n. em cw'2022 sb:w zněni Pozdéišl°h Pl°'"y^ Próvnich předpisů jsounedílnou součást; dodávky české návody k nouiiti ke každému druhu'2T~

Faktury v elektronickém formátu zasílejte na adresu 

Děkujeme Vám za ochotu spolupracovat a jsme s přátelským pozdravem.

HEDATA. spol. sr. o.
Milady Horákové II. 602 00 BRNO

E-nuii; irifo@'medata, ťz
^Ck 602 551) 52y, 01Č; CÍIKKS1W

jméno, prljmeni a podpis oprávněné osoby dodavatele

Fskuitni neinocnice Ostrava
17 listopadu 1790/5 / 70852 Oslraua-Poruba
1 (Stefan:+420 597 371 111 ; Fax- *420 596 917 340
Emai!; petr. reha@fno.cz
DIČ- CZOOS43989 IČO: 00843989
Číslo účtu: Česxá národní banka, 663327p'i/0'?"i0
0]al cc '.s



MEDAT^
VÁS PAHfNtK V fÉť.1 (J /.DKWt

|IC; 18626220

|DIC; CZ18626220
IJBankoyní spojena

MEDATA, spol. s r. o.
Milady Horákové 11, 602 00 Brno

e-maíi: info@medaEa. c,i

Tel. : +420 602 550 529

http ://www. medata -c^

Ceskosiovenská obchodní banka, a. s.. BRNO

Jinačovice 277, 664 34 Jinačovice

e-mail; obchoa@medata. cz

Tci. : +420 602 550 529

KS v Brně, odd. C, vl. 316íil

c. účtu : 1960693/10 , 0300

Předávací protokol: PP 23 - 12 - Í 2
Ultrazvukový lékařský diagnostický přistroj : Zákazník :
Clarius LIS HD3

(výrobce Ciaríus Mobile Hcalth Corp., Kanada)

Popis zařízení:

Platba; Platebním převodem

pro:
Bezdrátový kapesní sonograf pro JOS a Android,
využití pro koniplexní Plastickou chirurgii ... HJ-Res diagnostiku
(plastická chirurgie, cévní, estetika, BBL. male částí ..

vťetně příslušenství),,, IČO:
(Dis Objednávky č. 13/3162/23/MT2 ze cíne 30. 5. ;Q23, FN OsLra^a-MFZ) DIČ:
Dunátor : Cardion sr,o

CARDION s. r. o.
Rybníčka 257/136, 634 00 Brno
Klinika plastické chirurgie FN Ostrava

A

 tó/.

P/N

Obsah dodávky:
Popis

60719877
CZ60719877

Záruka do: PS
JPp četj yýro b n i ̂ .

.06. 2026
Cena v K(

99-02-00078

99-07-00036

99-03-00024P

Samsung Tafttet l O, S"

309845

ICIarius LIS H03 Scanner (lineární/ 5-t5 MHz, 192
elementů, 50 mm apertura , max. hloubka 7 cm )

včetně integrované baterie a nabtjocího stojánku
\Systém zahrnuje . 30 Digital tmsging, Af-Woďe, Coior Ddffpier,
\Power Doppler. Sp3Ctai Compowding. AatOfnatwS Iffíaging Gaift,

'Aiitomated Focusmg, Automscea Deptti-tía&ea Psrňinccer Adjusrfnents,
set manuSlfiich a poioaíttomatic/cých měřeni vzdálenosti, oĎjemď, seci.
možnost rozSirovén/ opčními psrametry, vlastnostmi,
automatický update manického sw cca 2x roině. ztíarma

Wmi spl*3ínihti svr AOvjiiceij Aestfietic / ftísM sufgeiy facksge

(PW doppier. eisscoyatle, DíCOťl. isevdilni ůďWe* Ujflor^c/i píedil. wtsvvni}

Packsge, power fan-vévá&ek. HO

Dotykový tablet Android os ;

Samsung Galaxy Tab S5e, 10,4", 128 GB, WF, fáj. GPS,
Androíd 12. 0 OS, resp. alternativa (Apple iPad)

Satechi Aluminium Desktop stsnd (pro tablet, teieFon atp.)

PL15HD301220SA0465

Sw 10. 3.1

(duben 2023)

vlastní

vlastní

117 IS6,00

Přihlašovací email;

[iiiirtiii.paftofťlťďfno. f/:

Přihlašovací heslo:

Plastika0strava2023

Instituce;

Plastika__FNO

3-) 364, 00

SS23, 00

0, 00

0. 00

Přihlašovací hťslo do tlí/tabletu

AfKffOtCt fD .

email:

neslo:

tlf:

Přislu&enství:

rychlá příručka v čeští ne. Český užtvateísky navoď ke staíeni,
Prohlášeni o shodé,

l set

Pozn. : Manuál v íeském jaiiyce- oficiolní překfsd
https://support. clarJus. <:om/hc/article_attachmentS/l43Í8556445076

Celkem Kč
21>/o DPH

Hodnota v Kč vč. DPH

157 043, 00
32979, 03

190 022, 03

[Zaňzen/ splňuje výrobcem uvedené parametry, je plné funkční a bezpečné pro použití při poskytováni
^zdravotní péče pracovníky kupujícího. Systém byl nainstalován a jeho funkčnost byla ověřena.
l°Aďuto byl' "cv'ťena a /e zpSsobllí provádět vvšetfovinl v plném rozsahu diagnostiky.
\MEDATA, spol. s r.o. tímto dle zikona c. 22/1997 Si), v platném zněni ujišťuje, ze~ke
zdravotnickým prostředkům bylo vydáno Prohlášení o shodě dle nařízení vlády č. 54/2015 Sb.
vyse. "*'edené zl"'ž'l""le oKběratelein využtvéno pouze jako zdravotnický prostfcdok nebo jeho náhradní
dll li příslušenství dle zákona f. 89/2021 Sb. v platném znént.

^CTATA;S^;, ^S>
Miia-iy!"'"

E. i-a.r
Tel; Wi ""

.. II

::;i,,^^^26im

|Dne:'ít]6, 2023-
MEDAŤA, spol. s r. o.

kancelář: Hedata, Jínacovice 277, 664 34 Jin.ičovicc

[_-^r: ^<-/. 06:202T

tef; +420 602 550 529 Tento dokument slouží současně jako dodacf a záruční list !
email: sems@mgiiata?z^

!-7CíS-. !/()'t



MEDATA
VA.t FAH-IN!;H \ Pt>. ť-l O 7U<AV(

|IČ:18626220
[DIČ: CZ18626220

Bankovní spojena:

MEDATA, spol. s r. u.

Miiaďy Horákové li, 60? 00 Brw

e-mail: inroiBmetíata. cř

Té!. ; 60; 550 529

JinacuviCe 277, 664 34 ^naéovice

e-mňil'. obchoťlffliineáaty.cz, servi5@Tisdata.cr

Tei. : 602 SSO S29
htto: /f www. rpcdata. cz

Českostov^nska obchodní banka, a. s., BRNO
KS u Brně, otíd C, ví. 31651

č. ůctu -196069J40 / U300

Protokol o zaškoleni obsluhy zdravot. prostředku CPP 23-12-121
Ultrazvukový fckarský diagnosticky přistroj ; Zákazník ;

Popis samem .'

Ctarius tí5 H&3
(výrobce Clarius Mobile Heatth Corp., Kanada)

fteidrátový kapeťni snnograf pro iOS a Android,

využiti pro komptcxni Plsstickou chirurgii . " Mi-Res diagnostiku

(plasticita chirurgie, ccvni, estct<t<B, BBL, male čisti ..

vťatna pnťlušcnstui)...

(Dle UfcjriJnlvt-v Í l 3/3;ť. ;/řl/KT; tť flr. t 31; E ;SřJ -M ltK<)^. "TZi

CionSďr Cflnlnn > r o

CARDION s. r. o.
Rybníčka 257/136, 634 00 Brno
Klinika pl.sstiche chiruegle FN Ostrava

Datum: Jméno:

Níže uvedené osoby svým podpisem stvrzují, že byly Fádně proškoleny k obsluze

fí-.^^ t^

^ysiem oyi nainsíanvan a }eno wnKcnosc oyia oversna.uoswna oyia zscvícena v soutaaii se zaKonesn c. yy/ťt/^J iiU.

a zákonem i. 262/2006 5Ď. 3 je zpSsobilá provsdct vyšetfování v plném rozsahu diagnostiky.
MEDATA, spoi. s r. O. tímto č!6 zákoiía č. 22/1997Sb. v platném méiii ujišfuje, íe ke
zdravotnickým prostředk8m bylo vydáno Pfvhíáéenť o shodě dle nařízeni vlády C. 54/2015 Sb.
Výše uvedené zboíi bude odbératetem využivňno pouze jako zdravotnický prostředek nebo feho náhracl
ď/ ď příslušenství dle z^hona C. 89/2021 Sb. v pSatné

MEOATA. spol. sr
Milady H<n. il..,,.. é 11. M); QU B

E-m:i!;; , !;.. >. ; u, -. i:, ;j, cz
Tel: 602 5áu jl'j, U. Í. L^I !>(.2

ÍDne2ífe. 2023

MEOATA, spol. S r. O.
té/; 

email: obchod@m8d3i3. cz

Diw: ^6. 2023

StíVis: IngRsiStk Ituňék fwl 4M . tSS!, ^\ ^ubúl.y^ne^dtís


